

# Årsredovisning

---

## *Kumlan Tandläkare AB*

556950-4698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Segerström  
2022-11-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tandvård, utbildning och konsultverksamhet inom tandvård, förvalta fast och lös egendom och bedriva därmed förenlig verksamhet samt handel med värdepapper.  
Bolagets säte är Uppsala län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	789	232	534	372
Resultat efter finansiella poster	618	99	250	66
Soliditet %	87	64	57	53

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år beroende på ökad tillströmning av uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	396 189	69 630
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		69 630	-69 630
- Årets resultat			487 930
- Belopp vid årets utgång	50 000	465 819	487 930

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	465 819
Årets resultat	487 930
Summa	953 749

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	953 749
Summa	953 749

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	788 949	232 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>788 949</b>	<b>232 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-154 458	-103 193
Personalkostnader	-10 910	-29 705
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-165 368</b>	<b>-132 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>623 581</b>	<b>99 202</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 885	-342
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 478</b>	<b>-342</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>618 103</b>	<b>98 860</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>618 103</b>	<b>98 860</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-130 173	-29 230
<b>Årets resultat</b>	<b>487 930</b>	<b>69 630</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	37 128	28 811
Övriga fordringar	-75 914	33 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	209 143	129 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>170 357</i>	<i>191 488</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	976 936	620 337
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>976 936</i>	<i>620 337</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 147 293</b>	<b>811 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 147 293</b>	<b>811 825</b>

## BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	465 819	396 189
Årets resultat	487 930	69 630
<i>Summa fritt eget kapital</i>	953 749	465 819
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 003 749</b>	<b>515 819</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-39 546	-804
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-39 546</b>	<b>-804</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	20 357	0
Övriga skulder	146 733	272 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	24 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>183 090</b>	<b>296 810</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 147 293</b>	<b>811 825</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Vattholma

*Johan Segerström*

Johan Segerström

2022-06-30

*Susanna Segerström*

Susanna Segerström

2022-06-30